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Numer czesci

Specyfikacje

llustracje majg charakter wytgcznie pogladowy. Nalezy zapozna¢ sie z opisem produktu.

Identyfikacja
Kategoria
Seria obudoéw wtyczek/gniazd

Typy akcesoriéw

Opis akcesoriow

Wersja
Rozmiar

Typ blokowania

Charakterystyka techniczna
Ograniczenie temperaturowe

Stopien ochrony zgodny z IEC 60529

Klasyfikacja typu zgodnie z UL 50 / UL 50E

Wiasciwosci materiatu
Materiat (obudowy gniazda/wtyczki)
RoHS
ELV status
China RoHS

REACH Aneks XVII substancje

Akcesoria
Han® B
Pokrywa ochronna

dla obudéw gniazd z montazem przelotowym
dla obudéw gniazd montazu powierzchniowego
Z linkg mocujaca

16 B

Podwojna klamra ryglujgca

-40 ... +125°C
IP65

4
4X
12

Metal
zgodny
zgodny
e

Niezawarte
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Wiasciwosci materiatu
REACH ANEKS XIV substancje
REACH SVHC substancje

Propozycja Kalifornijska 65
Propozycja Kalifornijska 65

Ochrona przeciwpozarowa w pojazdach
szynowych

Zestaw wymagan z poziomami zagrozen

Specyfikacje i zgodnos¢

Certyfikaty

Informacje handlowe
Rozmiar opakowania

Waga netto

Kraj pochodzenia

Numer europejskiej taryfy celnej
GTIN

eCl@ss

ETIM

UNSPSC 24.0

Niezawarte
Niezawarte

Tak

Otow

Nikiel

EN 45545-2 (2020-08)

R22 (HL 1-3)
R23 (HL 1-3)

DNV GL

1

60g

Niemcy
85389099
5713140046511
27440208
EC002314

39121467
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